
7 ماهنامه داخلی سازمان تبليغات اسلامی      خرداد  ١۴٠١      شماره ١٠

شامگاه ٢٦ اردیبهشت «حجت الاسلام محمد قمی» به دیدار خانواده 
شــهید «حجت الاســلام عباس شــیرازی» رفت، تا از خانواده قائم مقام 
ســازمان تبلیغــات اســلامی در ســال های ٦٢ تــا ٦٤ و فرمانــده تبلیغات 
جبهــه و جنــگ تجلیل كند. ایشــان در دیدار با خانواده شــهید شــیرازی 
گفت: تلاش می کنیم تا آثاری مســتند و واقعی درباره شــهدای سازمان 
تبلیغــات اســلامی تولیــد کنیــم تــا چهــره پرنــور آنهــا را بهتــر بــه جامعــه 
بشناســانیم. آمده ایم از ســخنان و دعای خانواده شــهید، كســب نور و 
فیــض كنیــم و ملاحظــات و تذكراتی را كه شــما بعنوان همســر شــهید 
بزرگوار شیرازی صلاح می دانید را به گوش جان بشنویم و انجام دهیم.

در این دیدار حجت الاســلام ناصر شــکریان امیری، معاون«هماهنگی 
امور استان های سازمان تبلیغات اسلامی» و حجت الاسلام سید محمد 
شــریف حسینی كوهستانی، مشــاور رئیس سازمان در امور ایثارگران و 

مسئول جذب و گزینش سازمان، حاج آقا قمی را همراهی می كردند.

واقعیت
شهیدان

�وایت شود
دیدار رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با 

خانواده شهید «حجت الاسلام شیرازی»

 حجت الاسلام قمى در ادامه نوید فعالیتى گسترده و بنیادین 
درباره معرفى شــخصیت والاى شهداى سازمان داده و گفت: 
به حوزه هنرى انقلاب اســلامى ماموریــت داده ام که آثارى 
هنرمندانه و مستند را درباره معرفى شهداى روحانى سازمان 
اعم از علماى بزرگى چون شــهید باهنر، شــهید شیرازى و 
حقانى تا شهداى کمتر شناخته شده سازمان در شهرستان ها 
و اســتان ها بســازند، در این زمینه تمام تاکید بر این است 
که مســتندهاى خوبى تهیه شود تا دســتمایه روایت هاى 
داســتانى از زندگى این شــهداى بزرگوار شود ، آنها شهداى 
مظلومى هســتند که جامعه چندان دربــاره  آنان نمى داند.

رئیس سازمان تبلیغات اســلامى ادامه مى دهد : نکته اى که 
درباره آن اصرار دارم این اســت که «واقعیت» روایت شــود، 

شهدا نیاز به بزك کردن ندارند.  

کتابى براى معرفى شهداى سازمان
در این دیدارهمچنین حجت الاســلام حســینى کوهستانى،  
توضیحاتى درباره فعالیت هاى ســازمان در همراهى با کنگره 
4000 شهید روحانى که چهارم خرداد ماه در قم برگزار مى شود 
بیان کرده و گفت: در حد بضاعتمان در کنار سایر سازمان ها و 
ارگان هایى که در این زمینه فعالیت مى کنند تلاش مى کنیم تا 
شهداى روحانى را بهتر به جامعه معرفى کنیم و این نیاز جامعه 

امروز است که این شهداى اسوه را بشناسد.

تواضع و قناعت
در این دیدار، همسر شهید شیرازى درباره خصوصیات اخلاقى 
شــهید گفت: هیچوقت درباره مســئولیت هایشان صحبت 
نمى کردند، تنها زمانى که شــهید شــدند فهمیدیم که چه 
مسئولیت هاى سنگینى داشته اند. ایشان خیلى ساده زیست 
بودند. یکبار که مى خواســتیم به منزل یکى از مراجع برویم 
متوجه شــدیم به خاطر مســائل امنیتى ورودى خیابان را 
بسته اند، ایشــان بدون آنکه خودشان را معرفى کنند، پیاده 
شــدند و مسیرى طولانى را با پاى پیاده رفتیم، چرا که اصلا 

دوست نداشتند که از شهرتشان استفاده کنند. 

از مردم  جدا نیستم 
  وصیت:  اینجانب  هم  از مردم  جدا نیســتم  و آنچه  تاکنون  توانســته ام  انجام  وظیفه در هر دو 
موقعیت  حساس  نموده ام  و از کشته  شدن  هراس  و بیم  ندارم  و در مسند قضایی  آنچه  از خودم  
اطمینان  دارم،  سوءاستفاده  علیه  فردی  از مردم  نکرده ام  و با علم  و آگاهی  و توجه  حکم  ناحقی  
صادر نکرده ام  و تا آنجا که  در توان  داشــتم ، بررسی  و تحقیق  نموده ام  و اگر موضوعی  به اشتباه  
فهمیده  و بر من  ثابت  شد، براساس  علم  و تحقیق  قدم  برداشته  و حکم در اسلام  مشخص  است  

و در نزد خدای  بزرگ  معلوم  است  که  امید اصلاح  امر و عفو و گذشت  از جانب  او [را]  دارم ...
  نکته: حقوقدانی که هیچ گاه آخرتش را به دنیا نفروخت.
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